（様式第１号）（第７関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金交付申請書

令和 　年　月　日

長野県知事　様

所在地

名　称

代表者

令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金について、下記のとおり交付の申請をします。

記

１　出品概要（出品コンクール名）
	出品コンクール名
	出品銘柄名
	使用酒米・ぶどう・りんご等品種※
	酒米・ぶどう・りんご等品種※

　　※出品が日本酒、ワイン、シードルの場合は必ず記入。他の酒類の場合も可能な限り記入のこと。産地は県内産の場合は市町村名、県外産の場合は県名または県名＋市町村名で記入
２　事業の実施期間

　　　開始予定年月日　　令和　　年　　月　　日
　　　完了予定年月日　　令和　　年　　月　　日

３　補助対象経費

金　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額

金　　　　　　　　　円
（添付書類）

　　様式第２号　信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金計画書

※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第２号）（第７関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金計画書

１　申請者の概要
	名　　　称

	所　在　地

	代表者の役職及び氏名

	連絡担当者
	役職及び氏名

	ＴＥＬ／Ｅメール

	書類等の送付先住所

２　補助事業の目的、内容等
（1） 内容
	出品コンクール名
	出品部門
	出品銘柄数

（2） 出品における目標、期待される効果(販路開拓の見込み等の目標やその戦略を簡潔に記載)
（3） コンクール出品以外の海外販路拡大や認知度向上に向けた取組
（4） 品質向上に向けた取組
（5） 過去３年に出品したコンクールの受賞実績
	コンクール名
	年度
	部門
	受賞銘柄

※入力にあたっては、適宜行を追加
（６）　直近年度の輸出状況概要
	輸出相手国
	輸出量（ℓ）
	出荷量における海外輸出比率

３　補助事業費等の内訳　※交付申請額合計欄（灰色部分）は、千円未満切り捨てとしてください。
	出品予定コンクール名
	経費内容※
	補助事業に要する経費(円)
	補助対象

経費(円)
	県補助金

交付申請額(円)

	合計

	（経費の積算）

※出品料、翻訳料、輸送料、出品代行料等内容を記載、入力にあたっては適宜行を追加
　　（添付書類）

　計画内容等を補足する書類
※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第３号）（第７関係）
信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金交付決定前着手届
番　　　　　　号
令和　年　月　日
長野県知事　様
所在地

名　称

代表者

令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金事業について、下記１のとおり交付決定前に着手しますので届け出ます。

なお、補助金交付決定前に着手するにあたっては、下記２の事項を遵守します。
記
１　事前着手について
（１）出品概要（出品コンクール名）
	出品コンクール名
	出品銘柄名
	使用酒米・ぶどう・りんご等品種※
	酒米・ぶどう・りんご等品種※

　　※出品が日本酒、ワイン、シードルの場合は必ず記入。他の酒類の場合も可能な限り記入のこと。産地は県内産の場合は市町村名、県外産の場合は県名または県名＋市町村名で記入
（２）事前着手する理由
２　遵守事項
ア　交付申請した事業が交付決定されなかった場合又は交付決定された補助金が交付申請額に達しなかった場合において、異議を申し立てないこと
イ　当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間においては、計画変更をしないこと
（様式第４号）（第９関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金変更承認申請書

令和 　年　月　日

長野県知事　様

所在地

名　称

代表者
令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で交付決定のあった令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金に係る計画について、下記のとおり変更を申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更が補助事業に及ぼす影響

（添付書類）

様式第２号　信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金計画書
※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第５号）（第10関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書

令和 　年　月　日

長野県知事　様

所在地

名　称

代表者

令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で交付決定のあった令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金に係る計画について、下記のとおり中止（廃止）したいので、申請します。

記

１　補助事業中止（廃止）の内容及び理由

２　補助事業中止（廃止）に伴う補助金返還額

３　補助事業実施の見通し

※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第６号）（第12関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金交付申請取下書

令和 　年　月　日

長野県知事　様

所在地

名　称

代表者

令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で交付決定のあった令和　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金に係る交付申請を、下記の理由により取り下げます。

記

１　交付申請取り下げの理由

※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第７号）（第13関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金実績報告書

令和　年　月　日

長野県知事　様

所在地

名　称

代表者

令和　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　号で交付決定のあった令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金に係る計画に対する実績について、下記のとおり報告します。

記

１　実施した補助事業の概要

２　補助事業の実施期間

　　　開始年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　完了年月日　　令和　　年　　月　　日

３　補助対象経費

金　　　　　　　　　円

４　補助金額

金　　　　　　　　　円

（添付書類）

　　様式第８号　信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金実績調書
※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第８号）（第13関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金実績調書
１　実施した補助事業の内容等
（１）内容
	出品コンクール名
	出品部門
	出品銘柄数

（２）事業の成果
２　補助事業費等の内訳※交付申請額合計欄(灰色部分)は、千円未満切り捨てとしてください。
	出品コンクール名
	経費内容※
	補助事業に要する経費(円)
	補助対象

経費(円)
	県補助金

交付申請額(円)

	合　計

	（経費の積算）

　　　※出品料、輸送費、出品代行料等を記載。入力に当たっては適宜行を追加
（添付書類）

１　支出証拠書
２　その他実績内容等を補足する書類
※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第９号）（第14関係）

信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金結果報告書

	出品コンクール名
	出品部門
	出品銘柄
	受賞結果

（留意事項）

　コンクールの審査結果公表から30日以内に提出すること。
※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
（様式第10号）（第15関係）
信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金交付請求書

令和 　年　月　日
長野県知事　様

所在地

名　称

代表者

令和　　年　　月　　日付け長野県達　　　第　　　号で額の確定のあった令和　　年度信州地酒国際コンクール出品支援事業費補助金を、下記のとおり交付してください。

記

	　補助金交付決定額
	円

	　補助金確定額
	円

	請求額
	円

※　補助金の振込先口座

	金融機関名

	支店名等

	口座の種類

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

※用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４判とすること
- 5 -